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REPUBLIKA E. SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALJI” VLORE

et BORDI I ADMINISTRIMIT
Niﬂﬂh Prot. Vioré méJy .o(:2022
VENDIM
Nr.lS , daté 24.06.2022
PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE QE PERFITOJNE BURSE DHE
PERJASHTIMET NGA TARIFA

Mbéshtetur n€ nenin 49 & Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1€ larté né Republikén e Shgipérisé”, né Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr. 39, dat€ 23. 01. 2019 “Pér disa ndryshime né vendimin nr. 903, daté 21. 12.
2016 1& Késhillit 1¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave nga
Jondi i mbéshtetjes studentore, pér studentét e shkélgyer, studentét gé studiojné né programe
studimi né fushat prioritare dhe studentét né nevojé, 1é ndryshuar”, VKM nr. 40, daté
23.01.2019 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né Vendimin nr. 269, daté 29. 03. 2017 té
Késhillit 1&¢ Ministrave “Pér pércaktimin e kategorive té individéve gé plotésojné kriteret e
pranimit né njé program € ciklit 1€ paré & studimeve, né njé program té integruar té
studimeve ose né njé program té studimeve profesionale qé pérjashtohen nga tarifa vjetore e
shkollimit”, i ndryshuuar si dhe referuar propozimit t& Administratorit t& Universitetit “Ismail
Qemali”, Vloré me shkresén nr. 885 prot, daté 21.06.2022, si dhe shkresés nr. 199/20 prot,
dat& 03.06.2022 n€ mbledhjen e daté&s 24.06.2022 Bordi i Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé dhénien e bursés pér 3 (ire) studenté, pér vitin akademik 2021- 2022, me

efekt financiar 240, 953 leké.

T& miratoj€ pérjashtimin nga tarifa e shkollimit p&r 2 (dy) studentg, pér vitin

akademik 2021- 2022, me efekt financiar 40, 000 leké.

T€ miratojé reduktimin nga tarifa e shkollimit pér 6 (gjasht&) student&, pér vitin

akademik 2021- 2022, me efekt financiar 193, 000 leké.

4. Ngarkohen pér zbatim t€ kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vlioré.

5. Njé& kopje e kétij vendimi i b&het me dije Drejtorisé s& Edukimit pér Ciklin e Parg dhe
18 Dyté.
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Ky vendim hyn né& fuqi menj&heré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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Studente ne nevoje per perjashtim nga tarifat Viti 2021-2022 \m (Lista 5)
,MH.. “
N Ates biemei |ratatteti | S |poes v |Matrikaltif Statusi |\, {patae- Efekti
i c etl 1Tl \ - N> e
e S em Studimit . mi aplikimit 7 F.w@:_m_.# . |2financiar
YAl L W\
: e
Ped. 2020- Student prind|
1 Irisi Ahmet | Cana | FSHHD | Bachelor ea.e 2 120 udent pnd| 4 6.03.2022| 20,000
specializuar 2021 invalid
1 20,000
Studente ekselente per perjashtim nga tarifat Viti 2021-2022 (Lista 7)
ikli Matrikulli i Dat Efekti
NR. [Emri Atesia Mbiemri |[Fakulteti n__n.___. Dega Viti . _._.:_ Kredite m_”m.”:.m_m S ] : € ﬂ._
Studimit mi aplikimit formularit | financiar
- t
1 laura | Ritvan | Lazaj FE | Bachelor | Finance o] 2020 60 Student 14 ¢ 532022| 20,000
2021 ekselente
1 20,000
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Studente ne nevoje per burse Viti 2021-2022 m
- . r@\\ \
i ) o | Ciklil . Matrikulli i Statai 1<~ Efekti
NR. |Emri Atesia Mbiemri [Fakulteti . . |Dega Viti . Kredite AMA . .
Studimit mi mu___f, it financiar
N,
Student’” © =
Infermieri 2020- S g
1 | Sheme | Petrit | Bregu FSH | Bachelor | " oe 2 52 mendihme |21.12.2021| 68,226
mami 2021 .
ekonomike
1 68,226
Studente ekselente per burse Viti 2021-2022 (Lista 7)
ikli | Matrikulli Statusi | Dat Efekti
NR. [Emri Atesia Mbiemri [Fakulteti n_r._ . |Dega Viti m:._.: : Kredite m. :.m_. . i i m_a._
Studimit mi aplikimit formularit financiar
2020- Student
1 laura | Ritvan | Lazaj FE | Bachelor | Finance 2 0 60 HEeMt 151120021 90,000
2021 ekselente
1 90,000




Studente ekselente dhe nga kategorite ne nevoje per reduktim tarife Viti 2021 (Lista 5 -6) \Smw

Nr [Emri Atesia Mbiemri | Fakulteti |Cikli | Programi Matrikullimi  Viti Statusi _umﬁmm*wé. m\ﬂ ., - Efekti
Studimit *o_,_.::_w_._“w. C.vl..kh..wnnm [financiar
1 |[Sara Bardhi ~ |Mustafa | FSHHD |MP Mesuesi per | 2021-2022 1 |Komunitet | 04.04.2022/| ,ww 30,000
2 |zaida Mysteak |Myrtaj FSH  |MS Shkenca 2020-2021 2 Ekselent el 33,000
3 |Marjola |Hyso Muhaj FSH  |MS Shkenca 2020-2021 ) Ekselent 60| 33,000
4 |irida Krenar  |Rustemaj FSH  [MS Shkenca 2020-2021 2 Ekselent 60| 33,000
5 |Rexhina |Andrea [Sadushi FSH  [Ms Shkenca 2020-2021 2 Ekselent 6ol 33,000
6 |xhoana |Fejzo Delibashi | FSH |MS Shkenca 2020-2021| 2 |Ekselent 60| 33,000
6 195,000




YIDADY PraSuy

ounuly dg

e

LTLC8 TTVIOL TN s
A\
LTLT8 1271150 [ PwysyilEieg o meruueuy g HSA eyysays [Mlgnsy | eunusep [
BUTRTATIR | JLIE[NILI0] jyupnys | 4

: ’ 1 edo 9Ny LIWIAL ©Isa] LI I
N 2 epeq A a [P RHRg qIA v q N

T20T-1707 Mrwopeye unia 1od ssang mygiad ad ¢ sfoasu al;_a;uoﬁam}[ 3u Juspnig

LILFANTHS TILALTINNY A

+




qwav3] prsup

SDHDEI -
Gl
C S\
7 D N
LTLC8 I17vIol /%,«Ef:}
LZLT8 ITIrS0 | T PuysgnEings memmsuy]  og HST | ®i4says | gnsy | eunuores | 1
JEURUL] JLIg[nuIIo] JuIpn)g 4 .
’ ’ 1 3o [RERI 13, 1 LIUIar BIS9IY \[¢ T AN
Ry 2 Epq . S 1P e o i Coii

TZ0T-TT0T Nuopeye unia xod asing wiirad xad ¢ slossu su 311052383 BSU IJUIpPNIS
LILHANTHS I ILAL TNV

¢



